Prefeitura Municipal de Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

COMUNICADO INTERNO SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO N.º 21/2023

Assis, 03 de outubro de 2023.

Aos Chefes de Departamento da Secretaria Municipal da Educação, Supervisores de

Ensino e aos Diretores (as) de Escola.

ASSUNTO: Semana de Valorização do Professor

Prezados (as) Senhores (as):

Diante da solicitação de alguns gestores, COMUNICO que nesse ano cada

escola poderá preparar a homenagem do dia dos professores conforme previsão das

atividades relacionadas à Semana de Valorização dos Professores de acordo

programação desejada.

Sendo o que se apresenta, subscreve-se,

Atenciosamente,

DULCE DE ANDRADE ARAUJO
Secretária Municipal da Educação

		2023-10-03T16:30:05-0300
	DULCE DE ANDRADE ARAUJO:06463846864